2021 年 12 月吉日

会員各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

臨床生理副部門長 田爪 聡子

令和 3 年第 2 回臨床生理部門 生涯教育研修会

脳波・心電図検査

脳波及び心電図検査の講義を下記のとおり企画いたしました。基礎を中心とした、内容とな

っています。平日夜の Web 開催ですが、一時間程度を数回に分けて開催いたします。

多数の参加をお願いいたします。

なお、テキスト（心電図）を用意しております。配送までの時間がかかるため、参加申し込

みをお願いいたします。

記

日時：2022 年 1 月 19 日（水）19：00～20：00

会場：Web 開催

内容： 『脳波のきほん１』

              講師 八木 和広 技師（潤和会記念病院）

『心電図検査の基礎 1（仮）』

               講師 中山忠夫 先生

（日本光電株式会社フェニックス・アカデミー）

＊参加申し込み：グーグルフォームにてお申し込みください。

https://forms.gle/FHEv6BUibgRFVuMo7

【主催】（一社）宮崎県臨床検査技師会

【共催】日本光電工業株式会社

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

問い合せ‐連絡先‐古賀総合病院 田爪 聡子

mail: tazume@kgh.or.jp

https://forms.gle/FHEv6BUibgRFVuMo7